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Cena egzem plarza 
T eie lon  R edakc j i  i A dm i

P . l ic e p r . Efirte l w  ^ o d zi
Lwów, 28. m arca.

P. W icepremjer Baitel bawi! w 
sobotę w Łodzi, w zw iązku z l ikw i
dacją zatargu. P. Wicopn nijcr Bartol 
uie odbywał żadnych  konferencji, r a 
no zwiedził fabryki łódzkie, a  popo
łudniu  dzielnice, zamieszkało przez ro 
hutników-, gdzie rozdzielał doraźne 
zapom ogi i zasiłk i. W rozmowie z 
dziennikarzam i łódzkimi n. Minister 
oświadczył, że jest n iesłychan ie  prze
jęty  nędzą, jaka panu je wśród robot
ników  łódzkich. Wieczorem wrócił dó 
Warszawy.

------------o------------

U d z i w n i .
Lwów, 28. m aren.

W sobotę odbyła się w Min. skarbu 
'iHoozyftfbść diomęazeiniia odiziniaik i  diypfamoi 
owiaru Piollioinliia ftesitiiltuła. Ondiaram tym 
zorali! udieikojioiwialnij pinziaz mlito. Czedioiwłi)- 
°2a dr. Kaden, dyneMoir Batnlku Zjeidinidazo- 
nyctli Ztem PoIMciidh,, dlyraeibtai' ■diepanliaimai'- 
hi <lr. WiillihteiKm T n rte ltanb , prezes laby 
sfsaaiboiwej w LuMiilniils Tom kiew icz, niaiozel- 
nliicy wydztiailiu B roniew ski, Jagielsk i, Pod- 
szask i i 'iiniapelkitar mlnlilstecjatoy Migdał.
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Paszporiy.

 ̂ . .F B B  .... • • ?.HI ' ' -hiT—L-hB. _ . mbIZI

Przed wizytą Min. Zaleskiego w Moskwie.

Lwów, 28. marca.
W wywiadzie z przedstawicielem  „E-

poki“ p. min. skarbu  Czechowicz o- 
św.ia.diczyr w  sprawie obniżenia ceny 
paszportów  zagran icznych , że u trud 
nien ia  paszportowe dla sfer kupiec
kich i przemysłowych zostały  ostatnio 
złagodzone i osoby wyjeżdżające w 
spraw ach  handlow ych i przemysło
wych będą mogły otrzym ywać pasz
porty  25-zł otowe Zasadniczo jednak 
oonjżenie ceny paszportów obecnie nie 
Jest w skazane, zan im  nie ugruntujemy 
osiągniętej już popraw y finansowej. 
y? przyszłym  sezonie n ie  będzie już 
Prawdopodobnie u trudn ień  paszporto
w ych.

fito będzie K j ł j p ą  p . S le c !-  
bensbiego.

Lwów, 28. marca.
Wobec podania s 'ę  do dymisji obecne-

8° prezesa B anku (Gospodarstwa Krajo 
"wego dra Ja n a  Steczkowskiego, jako 
następców jego w ym ien ia  się wice
dyrektora tego banku  p. Osowskiego 
Posłów M ichalskiego i Byrkę, wicepre
zesa B anku Polskiego M łynarskiego, 
wiceprezesa B anku Handlowego w 
M* arszawic W ieniaw skiego. Z tych 
Pięciu nazwisk  najaktualnie jsze jest 
nazwisko pierwsze.

Ustawodawstwo semorządowe.
Lwów, 28. marca.

W sobotę Marsz. Ha,taj odbył dłuższa.
fcotaifaremaję iz pnzuwiadlnaozajcyan segimioiweu 
kamiiisji adimfo. p. Putkiem (WyizW.), jaflao- 

ceiloinlkaimi tlej komisji postem ii Kozłow
skim  (ZLN.) ii Jaw orow skim  (PPS.). Ham-
ferencja ziositeulia awiolaiim ze względlu nia tó, 
12 n slaw odaw stw o sam orządow e będzie z a 
ła tw ione  n a  sesji nadzw yczajnej Sejmu.

’a •'•obotniej ktinfct-ciirji osiągnięto poro-

Lwów, 28. marca.
Wedle infor. moskiewskich zostało u h a 

lo n e między rządem polskim a rządem 
Sowjetów przybycie snin. Zaleskiego 
do M oskwy w sierpniu br. Łącznie 
z leni informują, że podjęcie rokowań 
o trak ta t gw arancyjny  między ot)u pań  
stw am i będzie m ożliwe dopiero po tej 
w izycie. Naczelnik w ydziału  wschod
niego w  lYlZS, p. łlolowko zapytany  
w tej .sprawie oświadczył, że depesza 
pow yższa w ydaje się m ało praw dopo
dobną. Od dłuższego eza.su wprawdzie 
rząd  polski prow adzi rokaw an ia  z  rz ą 
dem sowjeckim  w spraw ie trak ta tu  o 
nieagresji i  kroki te są już bezw ątpie- 
n ia  n a  dobrej dredze, ale mówić obec
nie już o defin ityw nem  porozumieniu 
jest conajm niej przedw cześnie. Termin 
rew izyty  |>. min. Zaleskiego jeszcze 
nie jest usta lony . Niewątpliwie jednak 
rew izy ta  ta  nastąpi.

P. Min. Patek w sobotę wyjechał do 
Moskwy. Przed swym odjazdem odbył 
na  dworcu jeszcze krótką rozm owę z 
posłem  sowjeckim  W ojkowem , który 
przybył pożegnać się. z  nim . Poseł 
Palek  przed wyjazdem przyjął kilku 
dziennikarzy i oświadczył im m. i., że 
w raca  do Moskwy celem  dalszego kon
tynuow ania  uprzednio  podjętych roko
w ań o zaw arcie trak ta tu  gw arancy jne

go, w  której to spraw ie  rokowania już 
prowadził.  Tak daleko posunięte są to 
rokowania, nic może powiedzieć, zc 
względu na to, że i prasa sowjccka nie 
ogłasza żadnych  informacji o sianie 
rokowań. W czasie swych konferencji 
warszawskich z czynnikam i miarodaj
nymi usta lone zostały  jedynie podsta
w y zasad  pak tu  o nieagresji, na to 
m iast żadnych  rokow ań ua terenie 
w arszaw skim  nie prowadzono. Roko
wania le będą prowadzone jedynie w 
Moskwie. Co się tyczy trak ta tu  lian- j 
diowego, lo na razie prowadzone będą | 
dalsze przygotow ania przedw stępne, j 
c olcin zebrania pewnego materjału. 
Przy Min. przemysłu i hand lu  powoła
na zostanie specjalna kom isja przygo
tow aw cza dla zaw arcia  trak ta tu  h a n 
dlowego.

Z .Moskwy donoszą, że w związku 
z o czcik iw anc-m w najbliższej przyszło
ści rozpoczęciem pertraktacji  między 

>‘ ką. a Sowjetami w  sprawie zaw ar
cia paktu  o nieagresji, rząd moskiew
ski zam ianow ał -swego attache woj
skowego w W arszawie, w  osobie p. 
Kłoczki, który dotychczas pełnił obo
wiązki a l lachę w  Łotwie i tam w ła 
śnie odegra! główną rolo w parafow a
niu układu sowjccko-lolcwskiego o nie 

i agresji.

zumienie, którego wytnUk pitzielćMiaiwlilotny 
Bostainiile sejmową] kioanliisji aidlmiiimiishiaicyj- 
mej. Staanintofiwa baoirąice uidizóiaJ w ipotozu- 
mtenlilu wiziiięty ma Ofeblie obotwliąizeto, ażelby 
Izba zBiliaitwfiilia w szrylbkieim tempie projek
ty saimo,rządowa. Na tejże ikotnifereunaj) za- 
paJdilio leż pootalnic/włileintte, że -gdyby awo- 
iaintie nadizwyaziaijmieij sesji Siejimi natipaifilto 
ma jakąś .awtolkę, siliiWnlruBiiwa dta panolziu- 
mtenfia malteżące wystąpię, woibac Prazy- 
dieniita Rzipflitej z wnioskiem o zwołanie se
sji Sejmn.

------------ o------------

Fimiw biadlotsi ż p p  
towarem.

Lwów, 28 .  muren .
Na terenie Palpki obowiązują- do

tychczas 3 różnorodnie ustaw odaw 
stw a , mające n a  ce lu  walkę z jedną z 
w iększych plag społecznych, jaką. jest 
niewątpliwie handel żyw ym  towarem 
we wszelkich formach i odmianach.

Ministerstwo pracy i opieki społe
cznej postanowiło ujednostajnić przepi
sy  ochronne w  ca lem  państw ie i opra
cowało projekt odnośnej ustawy.

Projekt zaostrza wszystkie k a ry  za 
przestęps tw a w tej dziedzinie.

K ara  ciężkiego więzienia do lat 15 
grozi za  wywożenie żywego towaru 
zagranicę, za sprowadzenie osoby nie
pełnoletniej przy użyciu przymusili mo
ralnego lub fizycznego n a  drogę nie
rządu., oraz za pow strzym anie w dro
dze gwa.lhi osoby upadłej od powrotu 
n a  drogę uczciwej pracy.

Kio osobę niepełnoletnią nawet za 
jo; zgodą sprowadzi na. drogę nierzą
du., k a rany  będzie więzieniem do lat 6.

Wogóle najmniejsza kara  za prze
stępstwa. w  tej dziedzinie wynosi lat 6.

Obcy poddani, karani z mocy lej u-

slawy, po odbyciu kary  opuścić m uszą 
granice państw a bez p raw a  powrotu.

Hj/tietzlia polska da B u łga r]!
Lwów, 28. marca.

Bułgarskie M inisterstw o oświaty 
otrzym ało wiadom ość, i i  w kwietniu 
b. r. spodziew ane jest przybycie pol
skiej wycieczki z W arszawy. W skład 
wycieczki, która odwiedzi Sofję, Warnę, 
Tyrnowo i Plowdiw, zazna am iając się 
z kulturą i narodem  bułgarskim , wej
dzie przeszło 90 osób.

Z lutnictwa.
Lwów, 28.  m a r c a .

W najbliższym czasie nastąpi pod na 
eiskiem min. komunikacji tuz ja  2 is tn ie  
jących  na teren ie Polski tow arzystw  
io tn iczyoh: „AerO“ i  „AerOlotu“ . Po
wodem tego postępowania rządu jest 
chęć zjednoczenia eksploatacji kom uni
kacji pow ietrznej, tombarćfciej, że po
znańsk ie  towarzystwo ,,Aero“ , które 
otrzymało koncesje n a  eksploatację 
1 inji W arszaw a—-Poznań—■Berlin, oraz 
Katowjt®- Gdańsk—-Poznali, jako toż

W a rszaw a— Moskwa z  powodu b raku  
funduszów  n ie zdołało w przepisanym  
um ow ą term inie uruchom ić tych  linji. 
Z chwilą zjednoczenia nastąpi rewizja 
system u koncesyjnego.

zapasy z ł o 'g .
Lwów, 2S. marca. 

S tan zapasów złota w Federal Reser-
vo Bank wynosi 4 ,485.Otki.ouO dola
rów. .fest to największa rezerwa złota 
jaką kiedykolw iek jakieś pańeiw o po
siadało.

------------ o------------

Hjpoit w procesie Habsburgów 
z Izg iem  pelshiiti.

Lwów, 28. marca.
W sobotę zapadł w yrok w spo

rze o dobra kom ory cieszyńskiej: 1J-
znaje się powoda areyksięcia Habshur- 
sko-Lolaryóskiogo Fryderyka wobec 
pozwanego Skarbu P ańs tw a  jako w y
łącznego właściciela nieruchomości: 
a'1 dóbr wolno dziedziczonych i b) 
realności objętych substy tucją pow ier
n iczą  (fideikom isainą).

Natomiast oddala się żądanie po
woda nskanri o orzeczenie, iż arcy- 
księciu J-'ryderykowi przysługuje w ła 
sność użytkowa f ideikomisarna a) 
dóbr objętych lennem (księstwo cie
szyńskie Ki.000 ha. lwh. Nr, 233 ks. gr. 
dla większych posiadłości przy Sądzie 
okręgowym w Cieszynie, b) dóbr fidei- 
kom isarnych. tudzież odmówiono 
wszelkim innym wnioskom skargi. Na 
lomiast powodowie w inni są zap łacić  
Skarbow i P aństw a 3/4 kosztów  sporu, 
k tórych usta len ie n as tąp i w pisem nym  
um otyw ow anym  w yroku.

W myśl tego wyroku arcyksięcia 
F ryde iyka  uznano  za w łaściciela dóbr 
o obszarze około 673 ha, natom iast 
Skarb  P ańs tw a  zatrzymuje i pozostaje 
uzn a n y  zn właściciela olbrzymich 
dóbr (idcikornisowych wraz z lennem, 
objętych obszarem  około 29.332 hek ta
rów, czyli powodowie arcyksiążę F ry 
deryk H absburg i tow o trzym ali le
dwie 2 ‘ 1  prc. całego przedm iotu spora, 
a Skarb państw a około 98 prc.

L M d a c la  komunistyczRB] 
ogifocji w Farszow i?,

Lwów, 28. marca.
W ręce władz bezpieczeństa w padł ol

brzym i wprost m aterja ł dowodowy,
jakiego dotychczas jeszcze walki z ko 
m nnizm em  nie znają. Poza l ikwida
cją dwu wielkich d rukarń  dokonano 
aresztow ań w ybitnych prowodyrów  
kom unistycznych . Bo obecnej chwili 
znalazło się w  dyspozycji wlarlz poli
cji politycznej 58 działaczy  kom uni
stycznych. Wśród aresztow anych znaj 
dują się zbiegowie z więzień. 1 tak a- 
rcsztowa.ny został zbiegły z więzienia 
w Lublinie komunista F idler oraz Ste
fan U lm an, b ra t  osławionego działa
cza komunistycznego, który w  św ięta 
Bożego Narodzenia zbiegł z więzienia 
warszawskiego. Przy rewizjach n a t ra 
fiono na kom prom itujące m aterja ły  w  
m isternych  ukryciach  jak  np. "  obraz
kach, doniczkach, nogach od foteli itd. 
Akcja likwidacyjna w ładz policyjnych! 
■trwa w dalszym ciągu.

I n .  Ge/sier ustępuje.
Lwów, 2,s.

W edług „W elt am M ontag" m inister
Rcicliswehry Gessfer, po za ła tw ien iu  
budżetu Rcicliswehry n ie pozostanie 
już długo n a  obecnem  stanow iska-
Dossier w yraża ł  już kilkakrotnie za
miar ustąpienia, a. niedawno przejścia 
osobiste, związane zc śmiercią, ostat
niego syna, u trw ali ły  go w tym  za
miarze. Następcą jego —  jak zapew nia  
dziennik —  m a być poseł ludowy ad 
mirał B nn inghans, kfóry prow adzić bę 
dzie prace m in istra  Gessiera w dotych 
czasowym  kierunku.

eu
i mi
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Co dzień niesie?
rr- 1" - ■<-  —
Konieczność zbliżenia polsho- 

niemiecbiego.
Lwów, 28. marca.

„Germania" ogłasza znamienny 
artykuł posła hr. Alfreda v. Obern-
dorfa o zalargu angielsko-rosyjskim. 
Omawiając s tanowisko Niemiec wobec, 
zagadnień wschodnich, autor stwierdza 
między inn tm i,  że skuteczność euro
pejskiej poiityki wschodniej jest uza
leżniona przedewszystkiem od tego, czy  
m iędzy Niem cam i a Polską istnieć bę
dą dobre stosunki sąsiedzkie. Im b a r 
dziej będą ore przyjazne, tein lepiej. 
Mur dzielący oba pań s tw a  w  znacznej 
mierze op era się na m om entach  uczu
ciowych.

Jeżeli Polska zdecyduje się trakto
wać obywateli niem ieckich i Niemców  
zam ieszkałych na obszarze Rzeczypo
spolitej polskiej z godnością, jaka im  
się należy, to samo przez się już przy 
czyni się do usunięcia wielkiej zapory 
jaka istnieje obecnie m iędzy Fc-lską a 
Niem cami. Ścisłe związki gospodarcze 
z koleji doprowadzić muszą do w z a 
jemnego zbliżenia się obu państw. Na 
leży przypuszczać, że mocarstwa za 
chodnie z radością powitają rozwój 
stosunków w tym keirunku. P osiada
jąc przemożne wpływy w Warszawie, 
mogą ono przyśpieszyć bieg sprawy. 
Zbliżenie m iędzy Polską a Nis • cami 
jest warunkiem uzdrowienia stnsun 
ków europejskich.

------------o------------

Inter?s obu stron.
Lwów, 2S. marca.

Niem.-narodowy dziennik „Der Tag“ 
omawiając sprawę polsko-niem ieckie
go traktatu handlowego, podkreśla, że 
w znow ie tn ia  rokowań gospodarczych 
wymaga interes obu stron, zarówno 
Niem ie., jak i Polski. Jedynie w 
dziedzinie interesów rolniczych w y
łaniają się, jak zaznacza dziennik, zna 

j'T n e i trudne do przezwyciężenia prze 
*  .istwa. Dziennik, przyznając, że 

Polsce trzeba będzie poczynić pewne 
ustępsfwa, aby w ten sposób uzyskać 
jej zgodę na  zawarcie traktatu, zapy
tuje, czy jednak ogólno interesy Nie
miec nie powinny zaważyć silniej na 
szali, niż interes specjalnie w y su w a
ny  przez niemieckie koła wywozowe, 
przyczem  podkreśla konieczność ro z 
budow y wewnętrznego rynku w Niem
czech.

2

Administracja „Gazsty Lwowskiej" 
przyjmuje ogłoszenia tylko przy równo- 
esesnem złożenia gotówki.

Poniedziałek, 28  marca. Rz. kat. 
Sykstusa pap. —  Gr. kat. Ahapąa i 
Rom.

TEATR WIELKI.
Pcmiicdaiatak,  28.  b m .  „Mamon,'".
W lorek,  29.  n l i . :  „ M a n o n " .  gi»śe. w y 

s t ęp  p. T ur s k i c j -B a ndrows ki e j .

TEATR NOWOŚCI.
P on i e d z i a ł e k  o 7.30 . Potęga  r ek l am y" .  

(Po raz  os t a tn i .  C e n y  p op ul a r ne ) .
W t o r e k ,  29.  bm. :  „ P a n i  Pick na  a u 

diencj i " .

TEATR MAŁT.
W t or e k ,  o 7.30:  „ D o m  wa r ja t ów ' ' .

(Ceny  popul arne ) .
Środa ,  o 7.30:  „ D o m  w a r j a t ó w " .  Po

raz os t a tn i .  ( Ce n y  n o pu l a r ne ) . :—h------------
Posiedzenie  żałobne  ku uczczen iu  ś. p. 

P rol. W . Syniciwskiego. D n i a  2,3. Inn.  o 
godz.  18 w  w i e l k i em  a u d y t o r j u m  I n s t y 
t u tu  c h e mi cz n eg o  P o l i t echn i k i  odbędz ie  
się k u  u c z c z e n i u  ś. p.  Prof .  W .  S y n i e w -  
skiego u r o cz y s t e  pos i edzen i e  Pul .  Tmv.  
Ch e mi c z n e g o  i Pol .  Tow.  Prz y r .  im.  K o 
p e r n i k a  z n a s t ę p u j ą c y m  p o rz ą d k i em  
d z i e n n n y m :  1) P r z e m ó w i e n i a  de l ega t a  v 
T o w a r z y s t w  n a u k o w y c h .  2) Odczyt  Prof .  
A. Jos z t a  p. t. „O dz i a ł a l no ś c i  n a u k o w e j  
ś. p. Prof .  W .  S yn ie ws k i c g o" .

W y staw a  haftów  polskich. Celem p o 
p ar c i a  r oz wo j u  p rodukc j i  h a f t ó w  w  P o l 
sce Dy re k c j a  Miejskiego M u z e u m  P r z e 
m ys ł o w e g o  w K r a ko w i e  z a m i e r z a  w  roku 
b i e ż ą c y m  u r z ą dz i ć  W y s t a w ę  h a f t ó w  p o l 
s k i ch  w  n a s t ę p u j ą c y c h  t e r m i n a c h :  z k o ń 
c em c z e r w c a  1927 r. w  K r a k o w i e ,  w  l ipoa 
1927 r. w  K r yn i c y ,  w s i e rp n i u  1927 r. w 
Ci da  ńsku .

dnieni w przemyśle i kopalniach, 13.G 
służba domowa, 4.6 proc. kolejarze, 
3.0 proc. drobni rolnicy. Zaledwie pół 
proc. członkójy należy do inteligencji. 

—   o----------

Uraszystości fsszjpsfowsłiiE 
w  Rzymie

Lwów, 23. marca.
Z okazji 8-mej rocz. powstania orga

nizacji faszystowskiej miasto p rz y m a 
ło świetny wygląd. Rano przez ulice 
R zym u przeciągał olbrzymi pochód 
drużyn  faszystowskich, udając się na  
plac. Ludowy, aby  wziąć udzia ł w  u- 
roczystej przysiędze now ozaciężnych 
członków milicji. Na placu tym, wspa 
niale udekorowanym , zebrało się 8.000 
drużyn. Druga część uroczystości n a 
stąpiła w koszarach milicji n a  placu 
Mazziniego, gdzie przybył premjer 
M rssolini w  uniformie kaprala. Po 
przyjęciu dcTilady nowych członków 
milicji, Mussolini wygłosi! przem M ńo 
nie.

W ielk ie  p rzedstaw ien ie  ń a  dochód sie 
ró t odbędzie się dn ia  4^k\Vie.tivią;br. Komi
tet przygotowujący i l o t p S t  .w#>żWłjHCh s t a - . 
rań, by s tworzyć rzecz o 'wyśdkhi_ -$ozió- 
niie a r ty s tycznym .  W  pracach a r ty s ty c z 
nych  komitetu  biorą udział pp. Beata O- 
bcr lyńska,  Anna Pawlikowska, Franciszek 
Ilurodyski, Mieczysław R eyzner  i Desire 
Spitael

Uroczystości B eethovenow skib we Lwo
wie. Ku uczezniu setnej rocznicy śmierci 
największego genjusza muzycznego L. v. 
Beelhocena, odbędzie się s ta ran iem  Pol
skiego T ow arzystw a Muzycznego i Biura 
Koncertowego Tuerka, Fes l i \a l .  na którym 
w ykonane  zostaną na jw spania lsze  a rcy 
dzieła kam era lne  Mistrza, Fantazja  chó
ra lna  oraz nieśmierte lna  J \  Symfonia z 
Chórem końcowym  do stów Pr. Schillera 
„Oda do radości".

Dla w ykonania  wieczoru kameralnego 
pozyskano św ie tny  „Drezdeński Kwartet  
sm yczkowy", zespól, z którym jedynie 
Kw arte t  Rosego rywalizować może.

Dziewiąta sym lon ja  oraz Fan laz ja  chó 
ra lna  w ykonano zostaną  przez chóry i or
kiestrę  T ow arzystw a Muzycznego z u d z ia 
łem orkies try  teatralnej pod dyrekcją. M ie 
czys ław a Sołtysa.  Pa r t  je solowe śpiewać 
będą: A. Comle-Wilgocka (sopran), .1. So- 
wilska (alt), M. Sowilski (tenor) i A. Ni- 
Zankowski (bas). W  w ykonaniu  IX S y m 
fonii bierze udział przeszło 260 osób.

R asin i lw ow scy H7l kilku dni juz 
pragną  urządzić  demonstrację  pod k o n 
sula tem czeskim przy  ul. 3. Maja. P o w o 
dem niezadowolenia są rzekome prześ la 
dow ania  Ukraińców w Czechosłowacji.  
Policja lwowska zapobiegli skutecznie 
wszelkim  ekscesom, nie dopuszczając de 
m o n s t ran tó w  pod m ieszkanie  konsulatu .

O ficyny ru n ę ły  dzisiaj rano w k a m ie 
nicy przy  ul. Owocowej 1. 12. Na. szc zę 
cie. wedle dotychczasowych przypusz 
czeń. ofiar w ludziach nie ma.------------ O------------

sznie do Chin nowe oddziały wojsko
we.

Pięć japońskich okrętów wojennych 
udał i się z Tsing Tao i portu Artura 
do Nankinu.

„L’Ma in ’1 donosi z Szanghaju ze źró
deł angielskich, że w centrum koncesji 
francuskiej szerzy się olbrzymi pożar, 
którego przyczyna dotychczas nie jest 
znana.

Według wiadomości ze źródeł japoń
s k i c h ,  kościół katolicki w  Nankinie zo
stał ograbiony i spalony.

Jak donosi „Pop. di Roma, krążownik
Yoita i statek Yeuelia odpłynęły do 
Szanghaju, mając na  pokładzie oddział 
żołnierzy, który będzie w ysadzony na 
ląd w Szanghaju. W len sposób Wio
chy będą posiadały w Szanghaju 1000 
żołnierzy.

------------o------------

Halka z bezrobociem.
Lwów, 23.  m ar c a .

W  n a j b l i ż s z y m  czas i e  p r z e p r o w a d z o n a  
z o s tan i e  p rzez  o r g an y  F u n d u s z u  B e z r o b o 
c i a  n a  t e r en i e  W o j e w ó d z t w a  genera lna  
kon tro la  zak ładów  pracy  i przedsiębiorstw  
o b o w i ą z a n y c h  w my ś l  u s t a w y  z. d n i a  13. 
l ipcą 1924 do zabezp ieczan ia  pracow ników  
n a  w ypadek bezrobocia.

O b o w i ą z k o w i  z a b ez p ie czę  nin p r a c o w n i 
ków n a  w y p a d e k  bezroboc i a  w m y ś l  p o 
wy ż s ze j  u s t a w y ,  podlegają  przedsięb ior
s tw a  górnicze, hu tn icze , handlow e, kom u
n ikacy jne, przew ozow e i inne  zak ład y  pra 
cy, c h o ć b y  n a  zys k  n i e  obl i czone ,  a p r o 
w a d z o n e  w sposób  p r z em y s ł o wy ,  o ile za-  
I rudn i a j ą  pow yżej 5 robotników  (pracow ni 
ków um ysłow ych).

Z a k ł a d y  pracy ,  k tóre  p r zed  o db y c i e m 
w s p o m n i a n e j  n a  ws tę p i e  g e ne r a l ne j  k o n 
troli  d ob r owo l n i e  z a r e j es t r u j ą  s i ę  we  w ł a 
ś c i w y m  Z a r z ą d z i e  O b w o d o w y m  F u n d u s z u  
Bezroboc ia  i “ oszą do zab ez p ie cz e ń  ia pra 
c e w n i k ó w  —  u n ik n ą  w ysokich  k a r ad m i
n is tracy jn y ch  w u staw ie  p rzew idzianych  
(260- —1000 zl.  g r zy w n y ,  wzgl ędn i e  k a r a  a - 
resztu do 4 t ygodni ) .

Zg łoszen ia  p r a c o da w c ó w  p r z y j mu j ą  i 
b l i ż sz ych  informacj i  udz i e l a j ą  Z arząd  Ob
w odow y F u nduszu  Bezrobocia we Lwow ie 
ml .  R u l e w sk i eg o  U If p. w godz i nach  od 
17— 19 i Z a r zą d  O b w o d o w y  F u nd u sz u  
Bez roboc i a  w  Dr oh o by c z u  ul.  św.  Kr zyż a  
1. 7.
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O G Ł O S Z E N I A ..
L I C Y T A C J E .

L. 4073/27.  Ogł osz en i e  l i cytacj i .  W  
d n i u  .12. k w i e t n i a  .1927 i w  d n i e  n a s t ę p n e  
o godz i n i e  10-lej r a n o  o d b y w a ć  s ię  b ę 
dz i e  w  m a g a z y n a c h  k o l e j ow o -c e l ny c h  n a  
d w o r c u  t o w a r o w y m  we  L w o w i e  p u b l i c z n a  
l icytacj i™ z a g r a n i c z n y c h  po sy ł e k  ko l e j o
w y c h  z a l e ga j ąc yc h  w  t y m  m a g a z y n i e ,  a  
n i e o d e b r a n y c h  w  p r z e p i s a n y m  t e r min ie ,  
o r az  posy ł ek  p oc z t o wy c h ,  e w e n t u a l n i e  
p r z e z  U r zą d  p o cz t o w y  L w ó w  L  t u  do  
sp r z e d a ż y  n a d e s ł a n y c h .  W z y w a  się P.  T. 
Adr esa t ów,  a b y  p r ze d  d n i e m  pub l ic z n eg o  
p rz e t a r gu  w y k u p i l i  t owa r y ,  w d n i u  l i c y 
tacj i  b o w i e m  s t r o n y  t r acą  p r a wo  d y s p o 
n o w a n i a  po s y ł ka mi .  N a  w y p a d e k ,  g d y b y  
p rz y  p owy ż s ze j  l i cy t ac j i  n i e  o s i ą gn ię to  
c e n y  w y w o ł a w c z e j ,  o d będz i e  s ię d r ug a  l i 
c y t ac j a  15-gn d n i a  po z n k mi c z e n i u  p i e r w 
szej  o godz ini e  IO-tej r ano .  P r z y  tej l i cy 
tacji  zos taną,  s p r z e d a n e  t akże  te p J b f l k i ,  
na. które s t r o n a  u z y s k a ł a  p oz wo le n i e  do 
cofni ęc i a  za  grani cę ,  a  p o z w o l e n i a  lego 
w t e r mi n i e  I f - lo d n i o w y m  n ie  w y k o r z y 
s t a ł a .  ' 2 3 3 6 - 3

U r z ąd  ce l ny  we Lwo wi e .
L wó w,  d n i a  23. m a r c a  I927.

Podhorodec.ki .

E. 3999 2, D n i a  9. m a j a  I927 g odz i na  
Id p r zed  i j b l udn i em w p o d p i s a n y m  S ą 
dzie,  b i ur o  Nr.  4 odbędz i e  s ię b e y ia c i a  
r ea lności  olij. wlil .  I69 gm.  L i s zua .  W a i -  
lość s z a c u n k o w a  w y n o s i  134 zl.,  z a ś  n a j 
niższa,  o f e r t a  89 zl. 3'2 gr.

S ą d  p o w i a t o wy .  Oddzia ł  I.
Sanok ,  d n i a  16. m a r c a  1927. 2334

E. 2595,20.  Ei lykl  l i cy t acy j ny .  19. 
k w i e t n i a  1027 godz.  3 po p o ł u dn i u  l i cy
tac ja  rea lnośc i  whl .  27/32 whl .  4 g m i n y  
T a r n a w a  Dolna ,  257/326 whl .  142 i 99/166 
whl .  1.02 obe j muj ące j  b u d e n e k ,  par ce l e  
bud.  i g r un t ow e  90 a r  82 n r  war t ośc i  
l . 50! r  zl .  (JO gr., n a j n i ż s z a  ofe r t ą  1.329 
zl.  7 gr. P r a w a ,  wobec  k tó r ych  n i n i e j sza  
l icytacja,  b y ł a b y  n i e d o p u s z c z a l n ą  zgłos ić 
nirąWTiTiej na " - m i n i e  p rzed  l i c y . a c j n j
inaczej  p r e t ens j e  t akie  co do n i e r u c h o 
mośc i  nio m n i l y b y  z na c z e n i a .

S ą d  p o w i a t o w y
Lisko,  15. m a r c a  1927, 222:1

E. 58/27.  Edykt  l i cy ta c y jn y .  Dnia 25 
k w i e t n i a  1927 g odz i na  II r ano  odbędz i e  
s ię w Sądz i e  p o w i a t o w y m  w P r z e wo r s k u ,  
b iuro  9 l i cy i ac i a  1/2 części  rea lnośc i
whl .  780 gm.  Urzcjowice .  W a r t o ś ć  szacun.  
k ow a  266 zl. Na j n i ż s za  ofer ta  133 zl.

Sąd  p o wi a t o wy ,  Oddz i a ł  III.
P rz ewo rs k ,  d n i a  25.  lutego .1927. 2126

li. 401,720/0.  E d y k t  l i cy t acy j ny .  D n i a  
5. ma j a  1927 o godz.  II o dbędz i e  s ię w 
p o d p i s a n y m  Sądz ie ,  s a l a  Nr.  73 l icytacja  
n as t ępu j ące j  r ea lnośc i :  połowy realności .
Iwh.  77 ks. gr.  gin. J a n u s z o w a .  s k i a d a j ą -  
coj s ię z. parć.  bud.  lk. 1/2 o o bsz a r z e  
I a r  I I n r  w r a z  z d o m e m  d r e w n i a n y m  
o I izbie,  ł ie.ni,  kuchn i ,  s t a jn i ,  k r c l c c h  
d a c h ó w k ą  i stodołą,  d r e w n i a n ą  k r y l i  . s ło
m ą  o raz  z parc.  gr. 253/2,  253/3,  2n'{ ms.  
250/2,  203/2,  208,  270,  271,  275 p.ka
201/2,  202/2,  ogród 205,  273,  277/2.  209/  
rolą i 274/2,  270/2 p a s tw i sk  o oh ■■.arze 
I- ha 2 a r  29 n r ’. W a r t o ś ć  sz acun ' -  ■ y l  
1.066 zl..  n a j n i ż s z a  ofer la  1.630 zl.  p r ą .  
wkii, k lóre  s t a ł y b y  na  p r ze sz ko d z i e  po- ,
wyższe j  l i cytacj i ,  n a l e ż y  n a j późn i e j  na. 
t e r mi n i e  l i c y t a c y j n ym  przed rozpoczęc i em 
l icytacj i  w  t ym  Są d z i e  zgłosić,  w p r ze 
c i w n y m  b ow i e m  r az i e  p r a w a  le na  n i e 
ko r zyść  wi er zyc i e l a  w  dobre j  w i e r ze  w 
od n i e s i e n i u  do lej rea lnośc i  z r e a l i z o w a 
ne by hyc. nie mogły .  Z resz t ą  odsy ł a  sio 
i n t e r n o w a n y c h  do e d y k t u  l i cy t acy jnego  
u mi esz cz o ne g o  na  t ab l i cy  s ądowej .

S ąd  p ow i a l ow y ,  Od dz i a ł  1 \ \
N o w y  Sącz ,  cl. 21. s t y c z n i a  1927 2425

Ne.  IW 013/20/1.  E dyk t .  Dnia 28. 
k wi e t n i a  1927 godz.  16 r ano  o dbędz i e  się 
w Są d z i e  t u t e j s z y m  d o b r o w o l n ą  l icytacja  
r ea lności  whl .  472 gm.  . l amklaw F r a n c i s z 
ka Ra wsk i ego  i Józ e fy  U i ch ą l ows l ró j  
wł as ne j .  Na j n i żs za  o f e r l a  -3.066 zl.  W a 
r un k i  l i cy t acy j ne  mo ż n a  og l ądać  w S a 
dzie.

S ąd  p o w i a l ow y .
J a ro s ł a w.  7. m a r c a  1927. 2117

U P A D Ł O Ś C I .
Sa 97/26/03.  Z a t w i e r d z a  się z a w a r t ą  

na. aud i enc j i  w d n i u  27. p a ż d z i e r n i k J  
1920 ugodę  m i ę d z y  d ł uż n i k i e m  inż.  M a 
r i a n e m  Krykicwicjcem a  jego w i e r z yc i e 
lami .

Sąd  ok r ęg owy  c y w i l n y ,  Oddz ia ł  PU.
W c  Lwowde.  I. g r ud n ia  1920. 2385

S t i m a n n  wybiera się 
do Rzymu,

Lwów, 28. m arca.
„Berl.Tag." donosi,żeStresem ann w y- 

jedzie w czasie św iąt W ielkiejnocy do 
W łoch, Podróż ta  nie pozoetaja rzdko- 
mo w żadnym  związku z olbecnem na
pięciem stosunków włosko - jugosło
w iańsk ich ,  gdyż b y ła  już projektowa
n ą  —  jak utrzymuj© dziennik —- w 
czasie  po-by-tu S tresem anna w  St_ Re- 
ano, a nawet jdż w tedy  S tresem ann 
m ia ł  zamówić dla -siebie pokoje w 
różnych  m iastach  włoskich.

Obecnie S tresem ann ma zam iar  
odwiedzić Rzym, którego dotychczas 
nie zna i którego zw iedzenie ma być 
głównym  celem podróży. W czasie po
bytu  w Rzymie S tresem ann złoży, w i
zytę zarówno Musolini .-mu jak i sekre
tarzowi s ta n u  kard. G asparrem u. 

------------o------------

. Komuniści czescy.
Lwów, 23.  mar ca .

W niedzielę rozpoczął się w Pradze 
kongres czechosłowackiej partji komu 
nistyczncj. Jak w ynika ze sp raw ozda
nia, liczba zorganizowanych człon
ków w partji w ynosi 138.030, z czego 
64.8 proc. stanowią r o b o t ł y ,  zjitru-

M i  hi Osinach.
Lwów, 2-8. ma r ca .

„United Press" donosi, że generał
Gzang Kai Szok zażądał od kom endan 
ta wojsk francuskich usunięcia bary
kad, okalających koncesje cudzoziem  
skie, gw arantując przylem  całkowite 
liKpieczcńst.wo życia i mienia cudzo
ziemców. Dowódca wojsk francuskich 
odmówił lemu żądaniu, wobec czego 
generał Czang Kai Szok wystosował 
do niego oświadczenie, które uważane  
jest za początek ofenzywy dyploma
tycznej ze strony rządu kanlońslcie-go 
p r lociw  koncesjom międzynarodowym. 
Organizacjo robotniczo wystosowały 
do Rady miejskiej koncesji m iędzyna
rodowych ultimatum, żeby do nie
dzieli południa barykady zostały usu
nięte, grożąc w  przeciwnym  razie 
strajkiem powszechnym . Rządy a m e 
rykański i japoński w ysyła ją  pospic-



„GAZETA LWOWSKA" z dnia 29. marca 1927,

ROZMAITE OBWIESZCZENIA.
Cw.  33/26,  34/21 i, 35/26,  36/26 i

C wa .  70(1/20/3. E d y k l .  IV . sprawach B a n k a  
t l i o sp o d a r s l wa  Kra jowego ,  Oddz i a ł  u- D r o 
h o b y c z u  przez  g ene r a l ne go  p e ł no mo cn i ka  
Dra. \ .  M a r t y u o w i e z a ,  a d w.  w D r o h o b y 
czu  p r zec iw Ar tu rowi  M a r ce l e mu  Wora  u 
w e  W i e d n i u  V, l l a m b u r g e r s l r ą s s e  0 o z a 
p ł a t ę  kwo l  3.000 zł. z.pn., 3.000 zł .  zpn .  
3.000 y'A. zpn . ,  3.000 zł .  z pn .  i 500 zł.  
z p n .  u s t a n a w i a  się dla n i ez n an eg o  z 
mi e j sc a  poby t u  p o z n a n e g o  Ar l uru  Ma r 
celego W e r a u a  k u r a t o r a  Dr a  . l ana Roguę 
kiego,  a d w o k a t a  w  S a m b or z e  i t emu  z a 
r z ąd z a  s i ę  do rę c z e n i e  w s z y s t k i c h  n a k a 
z ó w .  K u f a l o r  ten m a  z a s t ę p o w a ć  na 
k o s z t  j  niehezp i ik - zWst wo  jego a ż  do 
zg ło s ze n i a  się.

Sa.d ok ręgowy.  Oddzia ł  (I.
S a m bo r ,  d n i a  lo.  lu tego 1027. 2404

UZNANIA ZA ZMARŁEGO.
T 264 26. Mikołaj Bałuk syn Stefana 

i Anastazji, urodź. 17 grudnia 1882 w Ł a- 
dańcy, zamieszkały w Pletenicach, żoł
nierz wojny światowej, został ranny w 
pie-rś w r. 1915 pod Zawałowem. Od tego 
czasu nie ma o nim wiadomości. Wdra
ża się postępowanie celem uznania go 
za zmarłego. Ogłasza się wezwanie, aby 
najpóźniej do 6 miesięcy od dnia ogło
szenia edyktu w gazecie, udzielono sądo
wi w Brzeżanach wiadomości o zag nio- 
nym, a jego wzywa się aby zgłosił się 
w sądzie lub dał o sobie znać.

Sąd okręgowy.
Brzeżany, 21 lutego 1927. 2361
T. 277/26. Grzegorz Fedyna syn An

drzeja i Anny, urodź. 4 m aja 1875 w Żu
kowie i tam zamieszkały, żołnierz wojny 
światowej na froncie ros. przepadł bez 
wieści w r. 1914 od tego czasu nie ma o 
nim wiadomości. W draża się postępowa
nie celem uznania go za zmarłego. Ogła
sza się wezwanie aby najpóźniej do 6 
miesięcy od dnia ogłoszenia edyktu w 
gazecie, udzielono sądowi w Brzeżanach 
wiadomości o zaginionym a jego się 
wzywa aby zgłosił się w sądzie lub dał 
znać o sobie.

Sąd okręgowy.
B rzeżany , 20 lutego 1927. 2362
T. 32/27. Dmytro Nelmeka syn Da

niela z Frobużnej, żołnierz austr. zaginął 
bez wieści. W ydaje się ogólne wezwanie 
powiadomić o zaginionym sąd lub kura
tora dr. W eicherta w Czortkowie do dnia 
20 w rześnia 1927.

, Sąd okręgowy
Czortkow, 4 marca 1927. 2270
T. 31/27. Jan Bystrykowski syn Ale

ksandra z Probużnej żołnierz armji austr., 
zaginął bez wieści. W ydaje się ogólne 
wezwanie powiadomić o zaginionym sąd 
lub kuratora dr. Feldmana w Czortkowie 
do 20 w rześnia 1927.

Sąd okręgowe.
Czortków, 4 marca 1927. 2269
T. 516/26. Paw eł Prorok, ur. 1894, za

mieszkały w Kujdanowie, wyjechawszy 
1911 roku do Kanady a stąd  do Stanów 
Zjednoczonych Ameryki od r. 1916 nie 
daje znaku życia. Celem uznania go 
zmarłym uwiadomić sąd. albo kuratora 
Bernarda Engelberga w Żurawińcach o 
zaginionym do 1 roku.

Sąd okręgowy
Stanisławów, 7 stycznia 1927. 1971
T. 517/26. Konstanty vel Kość Mykie- 

tiuk W asyla, urodź 1872, zamieszkały w 
Stanisławowie, żołnierz m iał umrzeć 1914 
w Nadbereźnie w Karpatach. Celem u- 
znania go zmarłym a małżeństwo z Mar
ią  Mykietiuk zaw arte za rozwiązane u- 
wiadomić sąd lub obrońcę węzła mał
żeńskiego dr. Sawczaka w Stanisławowie 
o zaginionym do 6 miesięcy.

Sąd okręgowy.
Stanisławów, 15 grudnia 1926. 1967
T. 39|27. Aleksyj (Łeś) Beniuk Iwana, 

urodź. 1878, zamieszkały w Bitkowie, żoł
nierz, zaginął w niewoli ros roku 1917. 
Celem uznania gó zmarłym a małżeń
stwo z Nastunią Beniuk zaw arte za roz
wiązane, uwiadomić sąd lub obrońcę 
węzła małżeńskiego dr. Nykołajczuka w 
Nadwórnie o zaginionym do 6 miesięcy.

Sąd okręgowy.
Stanisławów, 1 lutego 1927. 1964

T. 529/26. Ksenia z Turczyniaków My- 
kietyn Mikołaja, urodzona r. 1894, zamie
szkała w Łuhu, w czasie wojny w yda
liwszy się do Rosji od r. 1918 nie daje 
znaku życia. Celem uznania ją zm arłą u- 
wiadomić sąd albo kuratora dr. Wierz
bowskiego w Stanisławowie o zaginionej 
do 1 roku.

Sąd okręgowy.
Stanisławów, 19 stycznia 1927. 1977
T. IV. 12,27/2. Józef Jakób 2 im. Kaj

fasz syn Franciszka i Marii urodzony 26

lipca 1900 w Bachowicach S. P. Zator i 
tam zamieszkały, żołnierz ochotnik 16 p. 
p W. P. zaginął bez wieści dnia 7 wrze
śnia 1920 w potyczce pod Firlejówką. 
W drażając postępowanie celem uznania 
go za zmarłego wzywa się aby uw ia
domiono sąd w W adowicach o zaginio
nym do 6 miesięcy od ogłoszenia, po- 
czem sąd na ponowny wniosek orzeknie 
ostatecznie.

Sąd okręgowy Oddz IV.
Wadowice, 24 lutego 1927. 2347

T. IV. 58/26 6 . P iotr Pruchnik syn Ja- 
kóba i Katarzyny z Prze oźników, urodź, 
w Blaszkowy 27 kw etnia 1880, uczestnik 
wojny światowej, nie daje znaku życia o 
sobie od r. 1914. Celem uznania go za 
zmarłego wzywa się o udzielenie w ia
domości o zaginionym sądowi okręgo
wemu w Jaśle lub obrońcy węzła m ał
żeńskiego adw. dr. W allaszkowi w Ja
śle w ciągu 6 miesięcy od ogłoszenia 
edyktu.

S ; " ! ok ręgowy.  fV*"|/i;ii j y
jasło, 14 stycznia 1927. 2338
T. 751/26 Jan Olejnik, urodzony 1879 

we Lwowie, jako żołnierz zaginął. Celem 
u/.nania go za zma łego wzywa się go 
aby do 6 miesięcy od ogłoszenia zgło
sił się lub udzielono wiadomości o nim 
sądowi.

Sąd okręgowy cywilny.
Lwów, 2 lutego 1927. 1474
T. 89/26/6. W drożenie postępow ania 

celem uznania za zmarłego. Mikołaj Lisz- 
czyński urodź, w Nowej wsi pow. Rudki 
po ołany w r. 1914 do wojska austr. do
stał się w r. 1917 do niewoli rosyjskiej 
gdzie też miał umrzeć w r. 1918. Na pod
stawie ustawy z 31 maren 1918 Dz. p. p. 
w draża się postępowanie celem uznania 
za zmarłego. W ydaje się przetc ogólne 
wezwanie aby udzi łono sądowi lub ku- 
ratowi Rudolfowi Jackowskiemu, adw. w 
Samborze wiadom ości o powyż wymie
nionym. Sąd tutejszy na ponowną prośbę 
po dniu 1 października 1927 rozstrzygnie 
o uznaniu za zmarłego.

Sąd okręgowy Oddz. V.
Sambor, 29 stycznia 1927. 2287
T. 744/26. Jan Duszeńko, urodź. 1875, 

w Gródku lagiell., jako żołnierz zaginął. 
Celem uznania go za zmarłego wzywa 
się go, aby do pół roku od ogłoszenia 
zgłosił się lub udzielono wiadomości o 
nim sądowi.

Sąd okręgowy cyw.
Lwów, 3 lutego 1927. 1475
T. IV. 232/26. W awrzyniec Mistak, ur. 

fi; 3 ’.v .'ruciane pow. Rzes-ów. svnS ta
nisław a i Apolonji, przydzielony do 17 
pp. obr. kraj. w lutym 1915 wyszedł z 
patrolą z tw ierdzy Przem yśla oblęganej 
przez Moskali i zaginął. W drażając po
stępow anie celem uznania go za zm ar
łego a małżeństwa za rozwiązane wzywa 
się, aby zawiadomiono sąd lub kuratora 
adw, dr. Reicha, którego ustanaw ia się 
obrońcą związku małżeńskiego, o zag i
nionym do 6 miesięcy.

Sąd okręgowy Oddz. IV.
Rzeszów, 16 lutego 1927. 2398
T. IV. 91/26/19. S tanisław  Skowron z 

Wielopola, urodź, w Bobrku-Borkach w 
roku 1893, syn Paw ła i Antoniny, żołnierz 
32 p. eb . kr. jako uczestn k wojny św ia
towej w roku 1918 na froncie rosyjskim 
zaginął bez wieści. W zywa się każdego 
o udzielenie sądowi lub kuratorowi dr. 
Widerowi adw. w Tarnowie wiadomości 
o zaginionym. Stanisław a Skowrona wzy
wa się aby tut. sąd uwiadomił o swem 
życiu do dnia 31 listopada 1927 r.

Sąd okręgowy Oddz. IV.
Tarnów, 26 lutego 1927. 2415
T. 290/26/5. Wdrożenie postępowa

nia celem uznania za zmarłego. Wojciech 
Sahaj, ur. w r. 1883 w W adowicach, we
dle zaprzysiężonych zeznań wnioskodaw
czym Franciszki Sahaj w r. 1914 powo
łany został do wojska austr. a następnie 
jako chory odesłany do szpitala na W ę
grzech, gdzie w r. 1915 m iał umrzeć. Na 
podstaw ie ustawy z 31 marca 1918 Dz. 
pp, w draża się postępow anie celem 11- 
znania za zmarłego W ojciecha Sahaja. 
W ydaje się przeto ogólne wezwanie aby 
udzielono sądowi wiadomości o powyż 
wymienionym. Sąd tutejszy na ponowną 
prośbę po dniu 1 października 1927 
rozstrzygnie o uznaniu za zmarłego Woj
ciecha Sahaja.

Sąd okręgowy Oddział V.
Sambor, 3 lutego 1927. 2289

F I R M Y .
Mi m .  l o i o .  ('.. IV. I. Z m i a n y  d o t y c z ą 

ce i ii-my spó l kowe j  j uż  v, p i s a n e j . _ IM /■'- 
j cs i iu w p i s a n n  d n ia  9. bi tego i 9 2 / .  *i ' ' -
i lziba f i i -my: Lwów.  Br zmi en i e  f i rmy:
,.!l apede" ,  h a n d l o w e  i p r z e m y s ł o w e  I -«- 
w a r z y  s i wo  d r z ew n e .  Spó łka  z »ęr .  mlp.

Z m i a n y : U c h w a l ą  W a l n e g o  Z g r o m a d z e 
nia. z . ' dn i a  IŻ. m a j a  1622 1. rei). 14217
p o d w y ż s z o n o  kap i t a ł  z a k ł ad o wy  spółki  
do wys okoś c i  7.000.000 Mk„ nas t ę p n i e  
u c h w a l ą  W a l n e g o  Z g r o m a d z e n i a  z, d n i a  
U. lutego 11)26 u w i e r z y t e l n i o n ą  do i. rep.  
25494,  z m i en i on o  par .  3, I, ó. 7, lii i, 19 
k o n t r a k t u  spółki  w b r z m i e n i u  ustnlonc-m 
w  t y m ż e  protokole ,  d o ł ą c z o n y m  do z b i o 
r u  d o k u m e n t ó w .  Kapi t a ł  z a k ł a d o w y  p r z e  
r a c h o w a n o  n a  kwot ę  Ho.OOO zł., a n a 
s t ę p n ie  pod w y  ższ.nuo du k wo ty  102.000 
zł.,  k t óry  lo kap.ital  w ca łośc i  wpł acono .  
Z a w i a d o w c y  S z y mo n  I l am,  L u d wi k  k a 
s t a  i l )r .  S l a n i s l a w  ( iar fein ( b us k i .  uraz. 
za s t ę p c a  z a w i a d o w c ó w  .lózol K l a r m an  1 1 - 
s t ąpi l i .  Z a w i a d o w c a m i  u s t a n o w i o n o  S z y 
m o n a  Ulania  i Mi c h a ł a  Ulania ,  z a ś  z a 
s t ę p c a m i  z a w i a d o w c ó w  Józef  I ś l am er ma n  
i J a k ó b  Muller .  2 0 s 3
S ąd  okręg,  cyw,  j aku handl . .  Oddz i a ł  1 \ .

Lwó w,  dnia  28. s l yc zn ia  192/ .

F i r m .  146. lig. O, IV. 184. Z m i a n y  d o 
t yczące  f i rmy s pó t kowe j  j uż  w p i s a ne j .  Do 
r e j es t ru  w p i s a n o  d ni a  7, lutego 1927. S i e 
dz iba  f i rmy:  L wó w.  Br zmi en i e  f i rmy:  luż.  
L eo n  Uieś l ikowski .  Z a k ł a d  i n s t a l a c y j n y  i 

■biuro t e ch n i cz n e .  S pó ł ka  z. ngr.  udpow.  we 
L wo wi e .  Z m i a n y :  Uchwałą .  W a l n e g o  z g ro 
m a d z e n i a  z d n i a  22. s t y c z n i a  1927 I. rep.  
17219 p o s t a n o w i o n o  r o z w i ą z a n i e  i l i k wi 
dac j ę  spółki .  L i k w i d a t o r e m  u s t a n o w i o n o  
L e o n a  Cieś l i kowskiego ,  k l ór y  f i r m ę  spółki  
z d o d a t k i e m  w s k a z u j ą c y m  n a  l ikwidac j ę  
s a m o i s t n i e  p o d p i s y wa ć  będzi e .  2029

S ą d  okręg.  c y w.  j ako  h a n d l .  Od dz i a ł  IV.
L w ó w ,  d n i a  28.  s t y c zn i a  1627.

Fi rm.  16. Rg.  A. V;162.  W y k r e ś l e n i e  
f i r m y  spólkowe j .  Z r e j es t ru  w y k r e ś l o n o  
d n i a  31. s t y c z n i a  1627 w s ku te k  z a n i e c h a 
n i a  p r ze d s i ęb i o r s t wa .  S i e d z i b a  f i r my :  
L w ó w .  B r z m i e n i e  f i r my :  S.  O h l e n b e r g  1 
Ska .  2 1 1 2 ,';

S ą d  o k r ęg o wy  j ako  hand l . ,  Oddz i a ł  IV.
Lwów,  d ni a  I I .  s l yc z n i a  1927.

l- i rm.  24/27.  Rg.  AJ \ I. 70. W p i s  f i rmy 
spó l kowe j .  Do re j es t ru  w p i s a n o  d n i a  .13. 
s t y c z n i a  1927. S ie dz i ba  f i rmy:  L w ó w ,  ul. 
B o i m ó w  34. B r z m ie n i e  f i rmy :  W e i d h o r n  1 
l i ana  r i ę m o g c l  we  Lwowi e .  P r z ed mi o t  
p r ze d s i ęb io r s t wa :  h a n d e l  m e t a l i . '  Czas
t r w a n i a  n i eo gr an i cz o ny .  Rodza j  S p ó ł k i - 
J a w n a  sp ó l k d  h a n d l o w a  od  7. s t y c zn i a  
162/.  J a w n i  s p ó l n i c y : I gnacy E d wa r d
W e i d h o r n ,  kup iec  we  Lwo wi e ,  p lac  Unji  
Brzeskie j  w e  L w o w i e  2, H e n r y k  K a n a r i e n -  
cogol,  kup iec  w e  L w ow i e ,  ul.  P a n i e ń s k a  5. 
Podpi s  f i rmy:  Pod b r z m i e n i e m  l i rmy  u-
m l e s z e / ą  swojo p od pi s y  ł ączn i e  obaj  fcpńl- 
nicy.  ' 2 d -> 7

S ąd  okręg.  cyw.  j ako  handl . ,  Od d z i a ł  IV.
Lwó w.  d n i a  I I .  s t y c z n i a  1627.

f i r m .  J-fóf). Rg.  p.  |f.  1 4 2 . Z m i a n y  d o 
tyc z ą c e  l i rmy  już  wpi sane j .  Do re jes l ru 
w p i s a n o  d n i a  25. s t y c z n i a  1926. S i edz i ba  
J i rmy :  L wó w.  B r zm ie n ie  F i r m y :  „Armt i " .  
F a b r y k a  Br ,mi .  M a sz y n  S. A. We L wowi e .  
P ro ku r ę  S t e f a n a  Szyba I sk i ego  cofnię to.

S ą d  okręg.  cyw.  j akn  l iąndj .  Oddz i a ł  (V.
Lwów.  d ni a  23. s l yc zn ia  1627. 263')

F i rm,  64. Rg.  Cl. VII.  170. Do rejos lni  
w p i s a n o  d ni a  31. s l y c z n i a  1627. Z m i a n y  
d o ty cz ą c e  f i rmy s pó l kowe j  j uż  wpi sane j .  
S ie dz i ba  l i rmy :  L w ów .  N a z w a  f i r my :  D.
Świ sz c z  i Ska  we Lwowi e ,  sp.  z ngr .  udp.  
Z m i a n y :  U c h w a l a  s p u t n i k ó w z  d n i a  17.
s t y c z n i a  1927 Li-ep. 62416 p o s t a n o wi o no :

aj  r o zw i ą z a n i e  i l ikwidac j ę  spółki ,  b) w y s  
b r a n o  l ik wi da t o ra  p. Dani e l a  Świ szc zą ,  
k ló ry  l i k w i d o w a n ą  f i rmę p o d p i s y wa ć  bę
dzie w  ten sposób,  że.  pod  r ęczn ie  w y p i s a -  
nem,  w y d r u k o w a n e i o ,  lub za  p omoc ą  pie
częci  wy e i ś n i ę t e n i  b r z m i e n i e m  l r i m y  z  d o 
d a t k i e m  w l i kwidac j i  u mi eś c i  swój  w ł a s n o 
ręczny podpis .  II. w y k r e ś l a  s ię d o t y c h c z a 
sow y c h  z a w i ad o w c ó w  pp.  D a n i e l a  Ś w i s z 
czą.  Józ c l a  D e n y s m k a  1 J a n a  C.nimki.

S ą d  okręg.  cyw.  jako h a n d l .  Oddz i a ł  IV.
Lwó w,  dn 17. s l yc zn ia  .1627. 2028

Firm.  1719. Rg.  A. II. 110. W y k r e ś l e 
nie  f i rmy  pojedynczej .  Z r e j es t ru  
w y k r e ś l o no  dn ia  26. s l y c z n i a  1627 wsku-  

I lek z a n i e c h a n i a  p r zeds i ęb i or s t wa .  S i edz i 
ba l i rmy :  Lwów-.  Br zmi en i e  j i r m y :  S a m i  
Spiegel .  2084
Sąd  okręg.  cyw.  j ako band! . .  Oddz ia ł  IV.

I .wów,  d n i a  3. s l y c z n i a  1927.

Fi rm.  172,27. Rg. A. YT. 78. W p i s  
f i rmy j ednos tkowe j .  Do r e j es l ru  w p i 
s a n o  dn i a  9. lutego 1927 r. S i e
dziba. f i rmy :  L wó w,  ul .  Sobieski ego
12. Br zmi en i e  l i rmy :  T. S i lbc r s l e i n ,  s k ł a d  
s kó r  we  Lwowie .  P rz ed mi o t  p r ze d s i ęb io r 
s t wa :  Drobna  s p r z e d a ż  skór .  Czas  t r w a 
nia n ie ogr an i cz ony .  Po s i ad a cz  f i rmy :  T o
bi asz  S i lbc r s l e i n  we  L wo wi e ,  ul. S ob i e 
skiego 12. Podpi s  f i rmy :  Pod b r z m i e n i e m  
l i rmy  umi eśc i  swój  podpis  pos i adacz  f i r 
m y  s ą moi s ln i e .  2085
S ąd  o k r ę g .  c y w . jako handl , .  Oddz i a ł  IV.

J . wów,  d n i a  25. s l y c z n i a  1627.

F i rm.  377/26.  lUi .  A. II. 514.  W p i s  
do re jes i ru  h a nd lo we go  F. -Spólkowej.  .Do 
re j es t ru  Oddzia ł  A n a l eż y '  wp i sa ć  co n a 
s t ę pu je :  S i edz i ba  r i i my :  S t a n i s ł a w ó w .
B r z m i e n i e  l i rmy:  W l m l y s l ł w  J i i rg e n l  i
Ska,  .Magazyn lar!) 1 m ą i c r j a l ó w  w S t a 
n i s ł aw o wi e .  ul.  Koś c i uszk i  i,. I. P r z e d -  
ńi iol  p r z e d s i ę b i o r s t w a : Ma g a z y n  i h a n 
del  f arb  1 m a t e r j a l ó w.  P o s i a d a c z a m i  f i r 
m y  są :  W ł a d y s ł a w  Jt i rgens ,  kup iec  w S t a 
n i s ł a w ow i e ,  p r z y  ul.  Sap ieży i i sk i e j  z a 
m i e sz k a ł y ,  F r a n c i s z t k  Polak,  kup iec  w  
S t a n i s ł a w o w i e ,  t u z y  ul. L inowej  J. 91 
z a m i e s z k a ł y ,  F r a nc i sz e k  S c h m i d t ,  kupiec,  
w S t a n i s ł a w o w i e  p r zy  ul.  L ip o we j  L. 30 
z a m ie s zk a ł y .  D z i a ł a l n o ś ć  Spó ł ki  rozpo
częła się d n i a  I. m a j a  1926. U p o w a ż n i e 
nie s p ó l n i kó w  do z a s l ę p s l w a :  S pó ł ką  z a 
wi adu j ą  spo i n i e  ws z ys cy  s pó l n i cy  ł ą c z 
nie.  Dn p od p i su  f i r m y  w y m a u u m  s ą  
podpi sy  d w ó c h  k tó ryc hko l c  n khą.fż .. 41-
n ików.  Podpi s  l i r m y  iia.-ięouj-- , en 
sposób,  że  r- d  w y d r u k o w a  1-m p i s a n ą  
lid) V. ; I :: ir-: 1 ni h: zmii-i l iei ; , fi- ■■: y -j- 
c  ■1 - c i k o . r z y k u l w i e k b ą d  i  ;..e.cll
= 1 -1: o. -.óeh spólników - •  .ji wl a-

• -■ -o isv f i rmowe,  a  lo W l a d y -  
- ' c- ■ 1 o-  - i - ó j  podpi s  , .WI.  . l i i rgens",
! ca-e-iszi-k [' s w ó j  p o d p i s  „ F r .  P o -
■nk" /.a> Fra nc i szek  S c h m id t  s w ó j  p o d 
pi s  „ S c h m i d t " .  Dzień  wp i su :  17. l i s to
pada  1626. • 2405
Są d  okręgowy  i. h a n d l o w e .  Oddz ie l  Ił.

S t a n i s ł a w ó w ,  d. 12. p a ź d z i e r n i k u  1926.

f i r m.  I / 26 .  lig. A. I \ .  52. W y k r e ś l e 
nie f i rmy  spó lkowe j .  Z  re jes l ru w y k r eś l o 
no dni a  27. s t yc zn i a  1627 w s ku te k  z a 
n i e c h a n i a  przt-dsiębiui  sl w, 1 . S i edz i bą  f i r
my  I .wów.  Brzmi en i e  l i r my:  l.eftn Ap-  
pcl i Arnold.
S ą d  o k r ę go wy  cyw.  j. hand l . ,  Oddz.  IV.

I .wów,  dn i a  7. s t yc zn i a  1627. 2687

B ilan s Kooperatyw y drobnych  kup có w  w Z b a ra żu  
spótdz. z  n g r. odp. w  lik w id a c ji z a  ro k  1925 i 1926

Bilans za rok 1925 
Stan czynny Stan hie ny j

5 .0 7 6 1 9  Rk Debitorów
3 5 0 '0 0  Rk Ruchomości

6 '3 9  Rk Kasy i
Rk Udziałów 6 .600’00 j
Rk Kredytów 538 '9 1  j

Rk Poż. zacią
gniętych 3 .580 '00  i

5 .286  33 S trata    i
10.718-91 zł. Suma zł, 1 0 .7 1 8 9 1  !

Rk S trat i zysków za rok 1925 
S .raty  Zyski j

5.7< 0 07 Z rk W ydatków j
3 5 2 ’SO Z rk Ruchomości

3 .6 5 9 '6 4  Z rk Plac
679-79 Z rk Podatków
860-70 Z rk Odsetek

Z rk Towarów 5.966 67 i

____________Z rk Strata 5 .286 33 j
H .2 5 3 '0 0  zł. Suma zf. H .2 5 3 ’00 I

Rk.

Bilans 
S tan czynny 
3 .363-68 

3 5 0 ” —
72 99

510-20

rok 1926. 
Stan

Debitorów 
Ruchomości 
Kasy 
Udziałów 
Poż. zaciągn 
Strata

bierny.

1 . 313-67
2.983*20

4.296-87 zŁ 
Rk S rat 

Straty. 
510*20 7. rk

Suina
zysków'

zf. 4 .296-87 
za r. 1926.

Zyski.

510 -26  zf.
U w aga: 

uchwaliło W alne 
12 marca 1927

Wydatków 
S trata 

Sum a 
Zgodnie z §

510-20
zł. 510  20 

31 stafu tu  
Zgrom adzenie z dnia 

wykazanej straty za 
lata 1925 i 1926 pokryć z funduszu 
udziałowego.
jVJaks Leitner mp. Abraham Gelbard mp- 

likwidatorowie.
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U r z ę d o w a  O e d  u ł a
P o n ie d z ia łe k ,Ns*. 59. 28  m a rca  3327. ? 5 .* > 6 e v fa n l3  ••? z ł o t y c h .

H >  I C w r s a  e f e k t ó w . G ie ld f  pi-a^ięśffiei w e  L w i w i e .
K ate g c r.e : Wart Ostatnia Płacą Żądają Transakcje K a le g c rje : 1 Wart. Dywidenda Płacą Źądafą

Trans? Vc ?
?. F s u le ry  p a ń s tw o w e
5 % Fłiss W O a po::.

nom dywidenda zł | gr zł | gr c) P rz am y sło w s :
Agrohemia f. szt. naw

nom. 1924 | 3925 zł 1 ł?r zł | gr

100 zl 500 5000 ,, — — _
ho mc ersyjna ~ _ Browary iwowskia 100 zł. 1 zł — — — — — —

8 ■'>, a« z r. :g:5 w zł. 
8o|0 1. z. P. B. Rolnego

100 zi -- —_ — Chodorów Tow. Akc. 100 zł 8 zł. 10*40 — — — — —
— .Chybie" fabr. cukru 1000 50 gr — — — — —

i i  u is  y zatstg w ns. Ćmielów fabr. porcel. 1000 2000 — - — — —
(aei Kuponu bież.: Fabryka Lokomotyw _ _ — 1 85 1 95 1*90

8% Banku hip. akc dolar lCOdo _ --*-- — Gafota fabr. obuwża 140 4 gr. — — — — — —
4 '2o/r> Akc Binku hip. — — --• — _ Galicja Rąfiti. nafty 140 — - ... —
4%  Akc. B nku hip. CS — _ »Gazolina“ prz. wlert. 20 zł 40 gr. 4 zł. 34 70 35 30 35*00
h‘/z , ba. r 1'e-j, -. ;....

'0*0 
£ °

_ --*--- — „Gazy Wschodnie* 1020 — — 31 45 32 05 31*75
4J/a''7o B aniu Małop, — --• — — Górka fabr. cementu 140 — —: — — — — —
4’/a\  Bk. nip, zernei. 
4‘/ao/o Poi. Bk. kra;. bJ CS

— --*--- --- — Karpalit zakłady litog. 
Krakus f. wód. Kraków

140
280 20 gr.

ex _ *— ■*“- —

4 -/o Polsk. Bk. kraj. o. — --■--- -- ’_ — Niemojowski f. pap. 1000 5 gr. 2 gr. — — — —
4% To w. kred. gai.

100 z
Nitrat" Zakł. chem. _ -- — — — — — —

ziemski j . . . tskonweit. 4100 42 00 41 50 Oikos Zakf. prz.-drz. 100 zl -- — 55 50 56 53 56*10
4V,°/o Tow. kr. ziem. 100 Zł —•_ _•— _ Ortbwein, Karasiński 500 ________ — — —
8%  Tow. kted. ziemskie

lOOdol
Parowozy S. A. b. m. 500 4 cjr — — 80 — 90 0*84 - 0‘85

dolarowe — •_ — • — _ Fezet Pow. Zakł. bud. 25 zł 2I/s gr. — — — — — _
iii. (tu-ijji. Pocisk zakł. amnn. 350 15 gr. — — — — ~ —

(ber. Kuponu bież.) Pol. Nafta prz. wierL j 500 200o*0 — — — — — —
4 '/2°/c Kora.O.P.Ck. kraj. 100 zł — Pol. Tow. Budowlane 500 ■— — — — — — —
■i°/o kom.- O. P. B. kraj. 100 zł —•— — Potęga Tow. huty ż. 10000 ' — — - — — —
4% K. lotu P. ttk. kr. — —* - — * - — Rakszawa, lab. sukna 140 — — — — — — -

c*. fikftię. Siersza gór. zakłady 140 35000 _ _
>

&) E rjik ^w a ;
rtkcyj. Hipoteczny

1924 1925 Spółka Akc. Wydawa. 10 zł — — — - — - —

MO „Strem* Z. chem. _ _ — — — —
280 i 5000 ~ 1*05 1*15 Tepege gór. zakłady 700 20 gr. — - - — -- _

jiacCtcwy w Poznaniu 
Bank komercjalny 
Msłcpolski

100C
2SC 2800 _ — ’— i : z -- Tesp. tow. ekspt. sołi 

Trzebina fabr. masz.
25 zł 

140 18000
2 zł.50 24 75 25 50 25*C0 -25-25

280 5 gr. — _>■ _. — Ursus fab. motorów 500 _ _ — _
:'ew sifciiuy  kredy-. 280 23000 — ___ ■_ _•— — Wild i Ska 600 _ — — — _
i rzetuy słowy 
keieiczy 9. A. 280

tooo
9000

Ul_ —-— _ Zieleniewski i masz. .1000 2 z l — 17 55 17 95 1775
żifcinsŁ; kredytowy 280 1500U — -_* —
iLim-łny 280 — — «̂ _*. —
*. {*, / ,  w Poznaniu 1060 60 gr. - __>__ —*— —

b)
,rth£.ie'.' Iow . a te. 1000 18000

Cl« i€us*sa Z b o ż o w e  Gsetdy stssśssswej i t o w a r o w e j  w e  L w o w i
Cen , rozumieją się w złoty cii za 

Uć k,v. te z  podatku spożywczego,
łr.Rógce stscia załadowania.

Ceny

oc do
Uwaga

Pszenica ara ., dworska ex 1926 750 gr. *) 
Pszenica i raj. zbiorowa ex 1926 720 gr. *) 
Zyto małopolskie ex 1926 675 gr. “ *) 
Jęczmień małopolski biowam iany 670gr. *) 
Jęczmieńm ałop Isk przemiałowy 620 gr. *) 
Jęczm eń małopolski pastewny 600 gr. *) 
Owies małopolski ex 1926 420 gr. 
K ukurydza rumuńska 
k>ieuanlaki przemysłów e§)
F a so la  biała 
F a so la  kolorowa 
Las-iia krasa 
Gr-oci. Vj Vicio;ia 
G roch  polny 
C ołtik
fiieazo iik ft pastewna w ziarnie
W yka
Siefio- słodkie krajowe prasowana 

f: prasowana 
Hreczka 
Leo

*)
*)
*)
*)
*)
*)
3
*)
*)
•)

3

53 100 54 00
49 5) 50 50
39 00 39 50
41 00 42 00
32 50 33 50
30 00 31 00
33 CO 34 00
26 50 27 50

8 00 8 50
39 00 41 00
32 00 34 00
45 50 47 50
65 00 75 00
42 00 44 00
33 00 34 00

_ —
31 00 33 00

7 50 8 50
4 25 4 75

41 50 42 50
71 50 73 50

żyto 660 gr. 
zł. 37-50

Ceny rozumieją się w ziotycf. za 
100 kg. be.; podatku spożywczego, 

miejsce stacja załadowani ,

.omy

• >d
J  waga

czarna 36 00 

poś edn.

Łubin nieoieski •)
•)

26 00 27 00
Rzepak ozimy 72 00 75 00
Mąka p;i7.sv. 35°/u „00*9 typy młyny - — — —
Mąka pszen. kuchen. 11  lwowskie loco — — — —
Mąka psztn. ciernna Lwów brutto — — — —
Mąka żytnia 53o/o T  i za netto łączcie 
Mąka żytnia 60°/o 7  ; * workami

— — — —
— — — —

G iyuik kukurudziauy *) 53 75 55 75
M ąka kukurydziana *> 33 50 34 50
O iręb  żytni uetto bez w un»

*)

25 25 25 75
K esza hryczuna 77 00 79 00
K asza jag lan a 73 00 76 00
K asza jęczm ienna *) 53 00 56 00
P ęcak *)

*)
48 00 49 00

M akuchy lniane 41 75 42 75
M akuchy konopne *) 22 50 23 50
K oniczyna czerwona krajowa natur. *) 390 00 4 0 00
Mak niebieski *) 160 00 180 00
W orki juiowe wyr. Strądom. Warta *)■ — — 1 70
Częstochowianka75 kg, za sztukę — — _ —
Wor .i używ aae dobre, za sztukę *) — — 1 60

. ó ty 28 0 0 -2 9

pszenny 26 50 
509/o calówki 
50°/, połówki

dobor. bez ka- 
riianki 453—500

*) Ceny szacunk. 
bez trauaakcj

B . lu p .a  Walu! i Dewiz.
■pife-y b ankow e

K ate g o rje :
Czeki, przekazy 

i wpłaty.
, ,vic.» ż&ctaia płacą żądają

Dolary amerykańkie* . . . fza l S)
. . . — Dolary kanadyjskie . . . . (za 1 S) — —
— —. D ynary ..................................... (za 100) — —
— — Funtv sz terling i..................... (za 1 Ł) — —

— Frank! b e lg i js k ie ................. iza 500) — -
— — Franki fra n c u sk ie ................. (za 1001 ...... —

— Floreny holenderskie . . . 'za 100) — . . .

— — Franki szwajcarskie . . . . (za 100) — —

_ — Korony aust jickie . . {za 100.000) — —
___ — Korony czesho-słowackie . (za 100) — —
_ — Koronę duńskie . . * (za 100) — —
— — Korony norweskie . . . . (za 100) —
— — Korony szwedzkie . . . . (za !0u) — —
— — Korony węgierskie . . t-ta 100.000) — — -
.... — Lei rumuńskie . . . . . . (za 100) — —
*•' Liry w ło s k ie ......................... u a  100)

Biuro  Gie łdy .

SPRAWOZDANIE GIEŁDOWE.
Lwów, 2s. mr.rcn.

Ruch na dzisiejszem zebraniu nao- 
gól słaby. Kursa niejednolite, częściowo 
nawet zwyżkowe, zwłaszcza dla OiUo- 
sów, Gazów i Gazoliny. W płaceniu 
Chodorów 116 '50 , Chybie <5'00.

Tendencji ch uejna.
Usposobienie rezerwowane.

OBROTY W  AKCJACH.
T.wAw, 2s. niarc.i.

4 V2 °/o L z T K. Z. 41-50, Hi o- 
teczny 1  '10, Gazy w. 3 1 ‘75, Lokomo
tywy 1 '90 , Gazolina 35  00 , Oikos 56 00 , 
Parowozy 0 '84  0 '85  Tvsp 2 5 '00 , 25 5 
Ziele iewslti 17 '75 .

PRZEDGI3ŁDA KRAKOWSKA.
T 'v ó v  ?S. m;. rr.“ .

Zieleniewski 1 7 5 0 , Żelazo 0 '4 'l  
Górka 31 59, Chodorów 1 1 V 00, Chybie 
5 ‘8 \  Bank Polski 121’50 —121 00, Ga
zy w. 29  00 29 '50 , N itrat C'35, J a 
worzno 1 8 ’25 — 1 8 1 0 .

Tendencja rieco mocniejsza
D lar 8 ‘94.
Tendencja utrzym ana.

Dy rek to r  Dr.  P A N E T H

PRZEDGIEŁ-DA WARSZAWSKA.
Lwów, marca.

Bank Polski 126ili , Starachowice 
2 '8 7 I/1, Żyrar. 16 '00  w pł.

Tendencja wyczekująca, ruch mały.
Dolar 8 9 3 3/ w płaceniu.
Tendencja utrzym ana

Giełda zbozowa.
Lwów, 2 v  mmca.

Wielk e z ofiarowanie w życie przy 
sfabem zainteresowań u.

Na targu oferty pszrni y aiu tral 
skiej białej o wadzd 82 kg ktćra kal
kuluje się około 6 zł. loco Lwów.

Owies poszukiwany na zapotrzebo
wanie dla kresów.

Silny po t  za cz rwoną koniczyną 
przy zwyżkujących cena h.

Żywe obroty w ziemniakach 
Tei dcncja zni kow .
Uspo obienie ożywio e.

.GAZETA 
LW

O
W

SK
A

1* 
z 

dnia 
29. 

m
arca 

J927.


